
terça-feira, 22 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 318/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 186/2017 

 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
Contratado: CRISPIM SOUSA CERQUEIRA 

CPF: 379.182.495-34 
 
 
 

Objeto: Prestação de serviço de lavagem de veículos das Secretarias de Educação, Infraestrutura e 
Administração, conforme o anexo.  
 
 

Preço global estimado: R$ 1.440,00 (Hum mil quatrocentos e quarenta reais) 
 

 
Vigência: 21/08/2017 a 29/08/2017.  

 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E4C8FED36357B5C8532240E96F2D242



terça-feira, 22 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 319/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 187/2017 

 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ Nº 11.477.284/0001-28 
 
 

Contratado: CRISPIM SOUSA CERQUEIRA 
CPF: 379.182.495-34 

 
 
Objeto: Prestação de serviço de lavagem de veículos da Secretaria Municipal de Saúde, conforme o 
anexo. 
.   
 
 

Preço global estimado: R$ 170,00 (Cento e setenta reais) 
 

Vigência: 21/08/2017 a 29/08/2017.  
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E4C8FED36357B5C8532240E96F2D242



terça-feira, 22 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 320/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 188/2017 

 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMAS 

 CNPJ Nº 13.753.070/0001-62 
 

Contratado: CRISPIM SOUSA CERQUEIRA 
CPF: 379.182.495-34 

 
 

Objeto: Prestação de serviço de lavagem de veículos da Secretaria Municipal de Assistência social, 
conforme o anexo. 
 

Preço global estimado: R$ 90,00 (Noventa reais) 
 

Vigência: 21/08/2017 a 29/08/2017.  
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E4C8FED36357B5C8532240E96F2D242


		2017-08-22T20:33:35-0300




